
UCHWAŁA NR XIV/126/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 9001)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 18 czerwca 2019 r. w  sprawie opłaty 
targowej ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3443 oraz z 2020 r. poz. 2750) wprowadza się następujące 
zmiany 

1) w § 6  skreśla się  ust.5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 

1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020 i 2200 oraz z 2020 r. poz. 285, 568,  695, 1065, 1086 i 1106. 

Id: 24F0312A-FD5E-4286-9AAC-54ECE29D9046. Podpisany Strona 1




